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Køjeseng med stiger

Pris 1 880 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 30 arbejdsdage

Producent NBT

Produktbeskrivelse

Køjeseng med stiger
 

100% fyrretræ
 

40 års erfaring med træarbejde
 

60 stykker børnemøbler om måneden

Vores køjeseng med trapper er en fremragende løsning til et værelse, hvor der bor to børn. Denne gang har vi satset på
enkelhed og klassisk stil for at opfylde forventningerne fra tilhængere af sådanne løsninger. Vi tilbyder stabile køjesenge lavet
af træ, tilgængelige i to størrelser: 80x160 cm og 90x200 cm. Disse mål passer perfekt til standardstørrelsen på
børneværelser. Valget af denne seng hjælper dig med at spare plads til leg og samtidig giver det plads til to børn at sove ved
at udnytte hele værelset (også højden). Konstruktionen er designet med stor præcision og der er lagt særlig vægt på
sikkerheden, så to personer kan sove trygt på henholdsvis den øverste og nederste del.

Køjeseng til en dreng og en pige i størrelse

Vores køjeseng med stiger er en fremragende løsning til rummet, hvor to børn bor. Denne gang har vi valgt enkelhed og
klassisk stil for at imødekomme tilhængere af sådanne løsninger. Vi tilbyder stabile køjesenge, der er lavet af træ og fås i to
størrelser: 80x160 cm og 90x200 cm. Disse størrelser passer perfekt til standard børneværelser. Valget af denne køjeseng
hjælper dig med at spare plads til leg og samtidig giver det plads til at sove for to børn ved at udnytte hele rummets plads
(også i højden). Konstruktionen er meget omhyggeligt planlagt, og der lægges særlig vægt på sikkerheden, så to personer
kan sove trygt på henholdsvis øverste og nederste etage.

Børnemøbler - produktion og udførelse af senge

Udførelse:

genereret i programmet shopGold
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Det træ, vi vælger til fremstillingen af børnesenge, kommer fra polske skove og har alle de nødvendige certifikater, der
bekræfter, at det sker på en ansvarlig måde for naturen. På den måde kan du være sikker på, at hvert stykke træ, vi bruger til
at skabe dit barns seng, er 100% bæredygtigt udvundet. Naturen har en enestående værdi for os, det er netop af kærlighed til
den, at vi elsker at arbejde med træ. Det er også vigtigt for os, at fremstillingen af børnemøbler ikke kun er smukke og
fantasifulde, men også sker i harmoni med naturen.

Vi sørger for, at hver enkelt del af vores møbler er omhyggeligt udført, så hele projektet altid er velovervejet. Vi sliber
omhyggeligt hver skarp del af møblet og afrunder det for at minimere risikoen for ubehagelige ridser eller skader. På den
måde er dit barn helt sikkert under søvn og leg på sengen. De møbler, vi producerer, er ikke kun et fantastisk sted at hvile og
genvinde kræfter. Formen af huset og hvert mindste element i designet er der for at stimulere dit barns fantasi og opmuntre
til leg.
 

Stelene til vores senge kan bære en vægt på op til 100 kg, hvilket betyder, at selv forældre, der har svært ved at få deres
barn til at falde i søvn, kan ligge i den og håndtere situationen på denne måde. Hvis dit barn lige er ved at lære at falde i søvn
i sin egen seng, er der stor sandsynlighed for, at du vil tilbringe nogle nætter med at holde øje med og sørge for, at alt er i
orden. Takket være stellets store holdbarhed kan du ligge ved siden af dit barn, mens I læser bøger sammen og meget mere.
Den store holdbarhed garanterer også muligheden for at lade venner overnatte og arrangere pyjamasfester.

De lakker, vi bruger, er hypoallergeniske og vandbaserede i overensstemmelse med standarden EN 71-3:2013. Takket være
dette er dit barn helt sikkert, selv hvis det har allergier eller sart, irriteret hud. Det brede udvalg af lakker, som vi har
forberedt til dig, er inspireret af børnenes præferencer. Vi har dog sørget for, at hver farve er sikker for dit barn, så tiden brugt
i sengen associerer sig med komfort og sikkerhed.

   

Grundlæggende parametre:

Materiale: Massivt fyrretræ,

Sengekapacitet: Op til 100 kg,

Stigeplacering: Højre eller venstre side

Se også køjeseng med rutsjebane

Massivt fyrretræsbørneseng til madras i størrelsen 80 x 160 cm eller 90 x 200 cm

Dimensioner:

Trin dybde 122 cm med platform
Trin højde 24,5 cm
Højde til øverste sidekant 148 cm eller 168 (for afstand mellem etager på 95 cm)
Samlet bredde for model 80x160: 219 cm
Samlet bredde for model 90x200: 259 cm
Afstand mellem senge 75 cm eller 95 cm
Højde på skuffer under sengen 21 cm

Køjeseng - tilgængelige farver 

Mynte 6027

Rosa RAL 3015

Blå RAL 5012

Grå 7044

Hvid RAL 9016

Produktet har ekstra muligheder:

genereret i programmet shopGold



 

Hvilken side har trappen: højre , venstre
Skuffeseng med sovefunktion: Ja (+ 94 Euro ), Nej
Gennemstrømning mellem etagerne: 75 cm , 95 cm (+ 15 Euro )
Mål: 80 x 160 , 90 x 200 (+ 31 Euro )
farve: Uden lak , Klar lak (+ 56 Euro )

Gennemførelser
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